



دکتر سید مصطفی جزایری دزفولی

دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی

سال وفات: ۱۳۹۹

دکتر مصطفی جزایری در سال ۱۳۲۷ در دزفول به دنیا آمد. تحصیلات ابتدای تا دبیرستان را در این شهر پشت سر گذاشت و دوره دبیرستان را در دبیرستان خوارزمی تهران به اتمام رساند. ایشان مدرک کارشناسی خود را در سال ۱۳۵۰ از موسسه عالی حسابداری تهران اخذ کرد. دکتر جزایری پس از استخدام در دانشگاه جندی شاپور اهواز به سال ۱۳۵۱، در پست های مختلفی از جمله کارشناس مرکز کامپیوتر و در سال ۱۳۵۳ رئیس حسابداری دانشکده علوم دانشگاه جندی شاپور مشغول کار شد. خرید مجلات علمی بین المللی برای کتابخانه دانشکده، مکانیزه کردن سیستم مالی و آموزش کارمندان امور مالی دانشگاه از اقدامات ماندگار ایشان در این سمت ها است. دکتر جزایری، در سال ۱۳۵۶ جهت ادامه تحصیل در رشته حسابداری از سوی دانشگاه به آمریکا اعزام شد و در سال ۱۳۵۸ موفق به اخذ مدرک کارشناسی ارشد MBA در رشته حسابداری از Rollins College واقع در شهر اورلندو گردید. بعد از فارغ التحصیلی و برگشت به کشور بلافاصله در سال ۱۳۵۸ به مرتبه مربی ارتقا پیدا کرده و به عنوان عضو هیأت علمی دانشگاه جندی شاپور اهواز به کار خود ادامه داد. خوش رفتاری و نیک مرامی و برقراری ارتباط دوستانه با همکاران گروه، تاکنون زبانزد است. عضویت ایشان در هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه و ایجاد تحرک و فعالیت شبانه روزی ایشان در این باره موجب ساخت مسکن برای شمار زیادی از اعضای تعاونی گردید. دکتر جزایری در سال ۱۳۶۰ به مدت یک سال ریاست دانشکده علوم ریاضی را به عهده داشت و معاون اداره کل امور مالی دانشگاه

و عضو هیات علمی دانشکده اقتصاد و امور اجتماعی و مشاور مالی رئیس دانشگاه را در سابقه خود دارد. ایشان در سال ۱۳۷۲ جهت ادامه تحصیل در رشته حسابداری برای دوره دکتری با استفاده از بورس تحصیلی به کشور انگلستان اعزام شد و در سال ۱۳۷۷ موفق به اخذ دکتری در رشته حسابداری از دانشگاه منچستر شد ولی بعلت حاد شدن بیماری همسرشان، موفق نشدند در زمان مقرر به دانشگاه بازگردند و با پرداخت تمام هزینه های بورس دکتری در سال ۱۳۹۴ به اداره بورسیه و دانشجویان خارج وزارت علوم، در سال ۱۳۹۵ از دانشگاه شهید چمران اهواز درخواست بازنشستگی نمود. دکتر جزایری تا پایان عمر، کارهای علمی خود را در دانشگاه متروپولیتن منچستر ادامه داد و بر اثر ایثلا به ویروس کرونا جان به جان آفرین تسلیم کرد.